
X < '14M »3

Ma-CZ'' , fici
r N iv#>

& b ,-·T'B.Eľ DS.--

AKP< El

1 «Lii.••* r«/./. 

Dodatek č.1/2018

Došlo na právhloddälení ČZU dne:

1 ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových 1*ustředká"ze» 
státního rozpočtu ČR na jeho podporu ze dne 19. 1. 2017 (dále také jen „smlouva")

 Česká zemědělská univerzitavPraze
< se sídlem: : Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol

IČO: 60460709
zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem
bankovní spojení: : Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č. účtu: 500022222/0800
(dále jen „příjemce")

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
se sídlem: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6
IČO: 60461373
Zastoupená: prof. Ing. Pavlem Kotrbou, Ph.D., prorektorem pro vědu a výzkum
bankovní spojení: ČSOB, Praha 6, č. účtu: 130197294/0300, variabilní symbol: 320137839
(dále jen „další účastník")

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek ke shora uvedené smlouvě:

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je stanovení podmínek při řešení části grantového
projektu:

"Vymezení fyziologických, metabolických a adaptačních procesů u kapradiny Pteris cretica rostoucí
na půdách kontaminovaných arsenem"

registrovaného pod číslem 17-105915

Odpovědným řešitelem grantového projektu je: prof. Ing. Daniela Pavlíková, CSc.

Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektu je: prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D.

2. K úhradě nákladů na řešení části grantového projektu bylo poskytovatelem pro výše uvedeného
dalšího účastníka smluvně přiděleno pro:

Rok 2018

Rok 2019

Ostatní provozní náklady
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku
Osobní náklady
Celkem uznané náklady
Z toho dotace celkem

Ostatní provozní náklady
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku
Osobní náklady
Celkem uznané náklady
Z toho dotace celkem

1

563 tis. Kč
0 tis. Kč
769 tis. Kč
1332 tis. Kč
1269 tis. Kč

526 tis. Kč
0 tis. Kč
769 tis. Kč
1295 tis. Kč
1232 tis. Kč

a

-



Pro případně dále následující roky řešení může výše podpory činit až do výše stanovené v rozpisu
grantových prostředků pro daný rok řešení, přičemž výše takové podpory je závislá na posouzení
oborové komise, která na základě předložených dílčích zpráv a výsledků kontrolní činnosti za
předchozí kalendářní rok řešení posoudí, zda jsou splněny předpoklady pro pokračování projektu.

3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené grantové prostředky na účet dalšího účastníka
nejpozději do 30-ti dnů po jejich obdržení od GA ČR.

4. Nakládání s grantovými prostředky je upraveno zejména zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře
výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpořé
výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů.

5. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se Zadávací
dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu a Smlouvou o
poskytnutí dotace na podporu grantového projektu.

6. Další účastník prohlašuje, že je s obsahem smlouvy a dodatku seznámen a že se zavazuje dodržovat
veškeré povinnosti, které vyplývají ze smlouvy, dodatku a z ustanovení Zadávací dokumentace, s
výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat.

7. Smluvní strany dodatku berou na vědomí, že tento dodatek podléhá právní úpravě zák. č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a proto bude uveřejněn v
registru dle § 4 tohoto zákona. K uveřejnění tohoto dodatku se zavazuje příjemce.

8. Nedílnou součástítohoto dodatku je následující příloha uložená u obou účastníků elektronicky;
• Příloha č. 1 - Dodatek z roku 2018 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou
součástí smlouvy. Účinnosti dodatek nabývá uveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro
příjemce, jeden pro dalšího účastníka a jeden pro GA CR.

2 7 -04- 2018V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za spoluř #tele:

prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D.

Za dalšího účastníka:

prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D.
prorektor pro vědu výzkum

VYSOKÁ ŠKOLA
CHEM,4 .0-TECHNOLOGICKÁ \/ PRAZE 2

9,) Jélení pro vědu a výzkum
fechnická 5,16628 Praha. f

965/4

V Praze dne

Za řešitele:

0 3 -05- 2018

prof. Ing. Daniela Pavlíková, CSc.

Za příjemce: --.- --

   ý , ž  _ jZEMĚDĚLSKÁ f
UNIVERZITA j

*'Us»':2.:ii.22%;il,•# V PRAZE (2/2))

 prof. Ing. Peý Sklenička, CSc.
rektor /

Prověřeno právním odd. ČZ ,J* *aze


